Zagan, 2013-09-13

Znak sprawy: PZP.271. 7 .2013
Dotyczy: Wyjasnienie do SIWZ

Informuje, ze w dniu 12.09.2013r. wptyneto do zamawiajacego zapytanie dotyczace
zapiséw SIWZ w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postepowaniu o
zamoéwienie publiczne na ,, Wymiane kotiéw w kottowni gazowej w budynku Zespotu
Szkét w m. Tomaszowo, gm. Zagan”

Pytanie nr 1

Czy bedg prace budowlane?

Odpowiedz:

Nie przewiduje sie robot budowlanych.

Pytanie nr 2

Czy beda prace instalacji wod-kan?

Odpowiedz:

Instalacja wod-kan pozostaje istniejgca.

Pytanie nr 3

Czy beda prace elektryczne ( np. gniazda do zmiekczacza)?
Odpowiedz:

Instalacje elektryczne nalezy wyceni¢ w poz. 68 kosztorysu ,, Montaz okablowania kottowni”.
Pytanie nr 4

Czy ma by¢ podgrzewacz 500l czy 30017?

Odpowiedz:

Podgrzewacz pojemnosciowy cieptej wody uzytkowej V= 300 dm3.
Pytanie nr 5

Czy ma byc i gdzie rozdzielacz co DN 100l L=1,3m?

Odpowiedz:

Rozdzielacz c.0. DN 100, L=1,3m zasilajacy i powrotny zamontowany na $cianie kottowni wg
uznania wykonawcy.

Pytanie nr 6

Czy ma by¢ FOM 80 i gdzie?

Odpowiedz:

Filtroodmulnik FOM 80 — zamontowany wg uznania wykonawcy.

Pytanie nr 7

Czy ma by¢ zawér antyskazeniowy , czy nie?

Odpowiedz:

Zawor antyskazeniowy — nie musi by¢ zamontowany w kottowni.

Pytanie nr 8
Czy ma by¢ czujnik braku wody, czy nie?



Odpowiedz:
Czujnik braku wody powinien by¢ zamontowany w przypadku jego braku w zamontowanych
kottach.

Pytanie nr 9

Czy ma by¢ studzienka schfadzajaca, czy nie?
Odpowiedz:

Studzienka schtadzajgca — istniejgca.

Pytanie nr 10

Czy umiesci¢ zawor szybkozamykajacy MAG w istniejacej skrzyni gazowej , czy w osobnej?
Odpowiedz:

Zawér szybkozamykajacy MAG umieszczony w dodatkowej szafce gazowej poz. 63
kosztorysu.

Pytanie nr 11
Czy majg by¢ badania elektryczne, jesli tak to jakie i ile?
Odpowiedz:
Do protokétu odbioru zataczyé pomiary i badania elektryczne:
- Ochrona przeciwporazeniowa
- Rezystancja izolacji
- Badanie wytacznika przeciwporazeniowego
- Sprawdzenie potgczen wyréwnawczych
- Pomiary rezystancji uziemienia

Pytanie nr 12

Czy ma by¢ nowe oswietlenie, czy nie?
Odpowiedz:

Oswietlenie - istniejace.

Pytanie nr 13

Czy ma by¢ instalacja uziemienia, czy nie?
Odpowiedz:

Uziemienie — istniejgce.

Pytanie nr 14

Co nalezy uwzgledni¢ w ochronie bhp i p.poz ?
Odpowiedz:

Przejscia instalacyjne p.poz poz. 51,67 kosztorysu.

Pytanie nr 15

Czy ma byc¢ szafka gazowa-nowa?

Odpowiedz:

Tak — nowa szafka gazowa na zawor szybkozamykajacy.

Pytanie nr 16

Kto ponosi koszt badan kominiarskich?
Odpowiedz:

Wykonawca.

Pytanie nr 17



Kto ponosi koszty badan UDT?
Odpowiedz:
Wykonawca.

Pytanie nr 18

Prosze opisac instalacje odprowadzania spalin.

Odpowiedz:

Instalacja odprowadzajgca spaliny — zalecana przez producenta kottéw kondensacyjnych
gazowych.

Pytanie nr 19

Jaka jest wysoko$¢ budynku?
Odpowiedz:

H=8m

Pytanie nr 20

Czy ma by¢ czujnik temperatury zewnetrznej?
Odpowiedz:

Automat pogodowy z czujnikiem temperatury zewnetrzne;.

Pytanie nr 21

Czy dotychczasowe rury wychodzace z kottowni majg by¢ wykonane jako przejscia p.poz?
Odpowiedz:

Tak

Pytanie nr 22
lle i jakie maja by¢ tabliczki informacyjne?
Odpowiedz:
Tabliczki 7 szt.
- Kottownia gazowa
- Nieupowaznionym wstep wzbroniony
- Przejscie p.poz 5 szt.

Pytanie nr 23
W ktorej dokumentacji szuka¢ brakow lub bteddw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada dokumentacje uproszczona.

Wojt Gminy Zagan

mgr inz. Tomasz Niestuchowski



